(200.095)

Geçmiş yıllar karları – 1 Ocak 2018
– (TFRS 9 ve TFRS 15 etkileri dahil)

764.452.280

Kiler Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Döneme Ait Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

(11)

TMS 8 Kapsamında Düzenleme

Şirket 31.12.2015 tarihine kadar özkaynak yöntemi ile konsolide ettiği iştiraklerindekiler de dahil olmak üzere
yatırım amaçlı gayrimenkullerini maliyet bedeli ile 2016 yılından itibaren ise  gerçeğe uygun değer ile
muhasebeleştirmiştir.TMS 8 kapsamında yapılan düzeltme bu politika değişikliğinden kaynaklanmaktadır.Yapılan
düzenlemenin yayınlanan 2015 yılı,2016 yılı ve  2017 yılı gelir tablolarına ve nakit akış tablolarına etkisi
bulunmamaktadır. 2015 yılı geçmiş yıl karları ile karşılıklı olarak Özkaynak yöntemi ile Değerlenen Yatırımların
değeri 66.270.138 TL  azalmıştır. (Bknz. Not:9)

Önceden
Raporlanan

Yeniden
Düzenlenmiş

31.12.2015

Önceden
Raporlanan

Yeniden
Düzenlenmiş

31.12.2016

Önceden
Raporlanan

Yeniden
Düzenlenmiş

31.12.2017

31.12.2015 31.12.2016   31.12.2017

Dönen Varlıklar 356.364.901 356.364.901 553.590.159 553.590.159 693.772.942 693.772.942

Duran Varlık 812.028.046 745.757.908 922.866.256 856.596.118 1.247.287.506 1.181.017.368

Diğer Duran Varlıklar 660.310.127 660.310.127 767.862.620 767.862.620 1.084.882.919 1.084.882.919

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımlar 151.717.919 85.447.781 155.003.636 88.733.498 162.404.587 96.134.449

TOPLAM VARLIKLAR 1.168.392.947 1.102.122.809 1.476.456.415 1.410.186.277 1.941.060.448 1.874.790.310

Önceden
Raporlanan

Yeniden
Düzenlenmiş

31.12.2015

Önceden
Raporlanan

Yeniden
Düzenlenmiş

31.12.2016

Önceden
Raporlanan

Yeniden
Düzenlenmiş

31.12.2017

31.12.2015 31.12.2016   31.12.2017

Kısa Vadeli Yükümlülükler 234.317.698 234.317.698 475.019.516 475.019.516 550.253.015 550.253.015

Uzun Vadeli Yükümlülükler 175.006.623 175.006.623 211.619.136 211.619.135 287.867.783 287.867.783

ÖZKAYNAKLAR 759.068.627 692.798.489 789.817.763 723.547.625 1.102.939.650 1.036.669.512

Geçmiş yıllar karları veya zararları 450.945.020 384.674.882 499.502.765 433.232.627 530.253.255 463.983.117

Diğer Özkaynak Kalemleri 308.123.607 308.123.607 290.314.998 290.314.998 572.686.395 572.686.395

TOPLAM KAYNAKLAR 1.168.392.947 1.102.122.809 1.476.456.415 1.410.186.277 1.941.060.448 1.874.790.310

2.7. Netleşt൴rme / Mahsup

F൴nansal varlıklar ve yükümlülükler, yasal olarak netleşt൴rme hakkı var olması, net olarak ödenmes൴ veya tahs൴l൴n൴n mümkün
olması veya varlığın elde ed൴lmes൴ ൴le yükümlülüğün yer൴ne get൴r൴lmes൴n൴n eş zamanlı olarak gerçekleşeb൴lmes൴ hal൴nde,
b൴lançoda net değerler൴ ൴le göster൴l൴rler.

2.8. Öneml൴ muhasebe değerlend൴rme, tahm൴n ve varsayımları

F൴nansal tabloların hazırlanmasında Ş൴rket yönet൴m൴n൴n, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını etk൴leyecek, b൴lanço tar൴h൴